

2019.El.III.A.8/73.szám



A Zalaegerszegi Törvényszék

Elnöke

8900 Zalaegerszeg, Várkör u. 2.; Pf.: 221

E-mail: zalaelnok@zalaegerszegit.birosag.hu

Kp. e-mail: birosag@zalaegerszegit.birosag.hu

Tel: 06-92-501-000, Fax: 06-92-501-001

A Zalaegerszegi Járásbíróság

2021. évi ügyelosztási rendje

a 2021. november 1. napjától hatályos módosítással

1. Alapadatok

1.1.

Az ügyelosztási rendet meghatározó vezető: dr. Sorok Norbert a törvényszék elnöke

1.2.

A Zalaegerszegi Törvényszék elnökeként a **Zalaegerszegi Járásbíróság ügyelosztási rendjét** a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (továbbiakban Bszi.) 9. § (1) bekezdése alapján – figyelemmel a bíróságok igazgatásáról rendelkező szabályzatról szóló 6/2015. (XI. 30.) OBH utasítás 114. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott elvekre – a bírói tanács és a kollégiumok véleményének ismeretében az alábbiak szerint határozom meg:

2. A bíróságon működő ügyszakok

2.1. Büntető

2.1.1. Büntető ügyszak ügycsoportjai

B. elsőfokú büntetőügy
Fk. fiatalkorú büntetőügye
Bpk. büntető nemperes ügy
Bpi. perújítási indítvány
Bny. nyomozási bírói ügy
R. bírósági mentesítés iránti ügy
Beü. egyéb (vegyes) ügy

2.1.2. Szabálysértési ügyek ügycsoportjai

Szk. szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (panasz)
Sze. szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy
Szo. az ügyész fellépése alapján indult ügy
Szpá., Szá. a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy
Szká. a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy
Szve. szabálysértési egyéb (vegyes) ügy
Szpi. szabálysértési perújítási ügy

2.2. Civilisztika

2.2.1. Civilisztikai ügyszakok felsorolása

2.2.2. Polgári ügyszak

2.2.2.1. Polgári ügyszak ügycsoportjai

P. elsőfokú polgári peres ügy
Pk. polgári nemperes ügy
Are. adósságrendezési ügyek
Vh. végrehajtási ügyek

2.2.3. Gazdasági ügyszak

2.2.3.1. Gazdasági ügyszak ügycsoportjai

- G. gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye
- Gpk. gazdálkodó szervezetek egymás közötti nemperes ügye

3. Ügyszakok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak és helyettesítésük

a.) büntető ügyszak, szabálysértési ügyek

Az eljáró tanácsot a büntető és szabálysértési ügyekben kézi vagy elektronikus szignálással a járásbíróság elnöke jelöli ki. Akadályoztatása esetén, vagy amennyiben a szignálásra váró ügyben vele szemben kizárási ok merül fel, az ügykiosztás helyettesítési sorrendje a következő:

- büntető csoportvezető bíró,
- a járásbíróság bármely vezetője által esetenként előzetesen feljogosított járásbírósági bíró.

b.) civilisztika

Az eljáró tanácsot a polgári és gazdasági ügyszakokban kézi vagy elektronikus szignálással a járásbíróság elnökhelyettese jelöli ki. Akadályoztatása esetén, vagy amennyiben a szignálásra váró ügyben vele szemben kizárási ok merül fel, az ügykiosztás helyettesítési sorrendje a következő:

- polgári csoportvezető bíró,
- a járásbíróság bármely vezetője által esetenként előzetesen feljogosított járásbírósági bíró.

3.2. - 3.3. Az általános alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása; több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával a kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

a.) Civilisztikai ügyszakok

Az elsődlegesen alkalmazott ügykiosztási módszer az ügyszakonkénti, ügycsoportonkénti és ügy tárgya szerinti szakosodás.

Az ügykiosztás alapja az 1-4. számú mellékletekben meghatározott ügycsoport, illetve ügytárgy.

A mellékletekben az egyes tanácsoknál (bíráknál, bírósági titkároknál, bírósági ügyintézőknél, végrehajtási ügyintézőnél) meghatározott ügycsoportba tartozó ügyeket az adott tanácsra (bíróra, bírósági titkárra, bírósági ügyintézőre, végrehajtási ügyintézőre) kell szignálni.

Az 1-4. számú mellékletekben szereplő valamennyi tanács (ideértve a továbbiakban a bírót, bírósági titkárt, bírósági ügyintézőt, végrehajtási ügyintézőt is) kizárólag a mellékletben számára meghatározott ügycsoportba tartozó ügyeket tárgyalja, illetve ügyekben jár el.

Amennyiben az ügy nem sorolható valamely tanács referádájába vagy több tanács referádájába is sorolható, annak kiosztása érkezési sorrendben, váltott szignálással történik a tanácsok száma szerinti emelkedő sorrendben.

A letéti ügyek kivételével a titkári hatáskörbe tartozó Pk-s ügyek kiosztása érkezési sorrendben, váltott szignálással történik a tanácsok száma szerinti emelkedő sorrendben. A pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos nemperes ügyeket a titkári tanácsok kéthavonta egymást váltva, éves beosztás szerint intézik.

A letéti ügyek intézése során a 27. és 29. számú tanácsok járnak el felváltva, váltott szignálás mellett, akadályoztatásuk esetén a letéti ügyek intézése érkezési sorrendben, a titkárok között váltott szignálással történik a tanácsok száma szerinti emelkedő sorrendben.

Távoltartási és megelőző távoltartási ügyekben kétheti váltásban, a tanácsszámok szerinti emelkedő sorrendben történik az ügyek szignálása.

b.) Büntető ügyszak

Az elsődlegesen alkalmazott ügykiosztási módszer az ügyszakonkénti, ügycsoportonkénti és ügy tárgya szerinti szakosodás.

Az ügykiosztás alapja az 1-4. számú mellékletekben meghatározott ügycsoport, illetve ügytárgy.

A mellékletekben az egyes tanácsoknál (bíráknál, bírósági titkároknál) meghatározott ügycsoportba tartozó ügyeket az adott tanácsra (bíróra, bírósági titkára) kell szignálni.

Bíróság elé állításos ügyeknél az ügykiosztás alapja – függetlenül az ügy tárgytól – a készenléti beosztás.

Az 1-4. számú mellékletben szereplő valamennyi tanács (ideértve a továbbiakban a bírót, bírósági titkárt is) – a közlekedési ügyek kivételével – a mellékletben számára meghatározott ügycsoportba tartozó ügyeket tárgyalja. Ez alól kivételt képeznek a következők:

- bíróság elé állításos ügyben a készenléti beosztás szerinti bíró jár el,
- a nyomozási bírói hatáskörbe tartozó ügyekben a 18. tanács jár el, amennyiben ez a tanács akadályoztatva van, a készenléti beosztás szerinti bíró jár el.

Amennyiben az ügy nem sorolható valamely tanács referádájába vagy több tanács referádájába is sorolható, annak kiosztása érkezési sorrendben, váltott szignálással történik a tanácsok száma szerinti emelkedő sorrendben.

Közlekedési ügyekben a szignálás automatikus, páros-páratlan elosztás alapján történik. A páros számú ügyeket a 17. tanács, a páratlan számú ügyeket a 4. tanács kapja.

A kiemelt jelentőségű ügyekben a kiosztás az általános elvnek megfelelően történik és valamennyi büntető bírói tanács eljárhat, amennyiben az ügy tárgya a referádájába sorolható.

A Szpá. és Szká. ügyek kiosztása a titkári tanácsok között húszasával történik, míg az Sze., Szk. és Szpi. ügyeket 27., 28., 29., 30., 31., 32. és 33. tanács intézi. Köztük az ügyek elosztása emelkedő tanácsszám szerint, egyesével történik.

A gyorsított szabálysértési eljárásokban munkanapokon, heti pihenő- és munkaszüneti napokon a Zalaegerszegi Járásbíróságon szolgálatot teljesítő büntető bírók járnak el negyedéves készenléti beosztás szerint.

3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés eseteinek meghatározása

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyhöz képest ---

3.4.1.1. Speciális szakértelmet igényel ---

3.4.1.2. Nemzetközi elemet tartalmaz ---

3.4.2. Eltérés a perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soronkívüli ügy

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az ügy soron kívüli intézése törvény alapján vagy a járásbíróság elnökének rendelkezése alapján kötelező. Ilyenkor az ügyet az azonos ügycsoportot intéző azon tanácsok között kell kiosztani, amelyeknél az ügy soron kívüli intézése leginkább biztosítható.

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az egyesítés lehetősége, illetve együttes elbírálás szükségessége ezt indokolja, ebben az esetben az ügyet arra a tanácsra kell kiosztani, amelyiknél a célszerűségi szempontok jelentkeznek.

3.4.2.3. Bíró kizárása miatt

El kell térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben a tanács ki van zárva az ügy intézéséből; ebben az esetben az ügyet arra a tanácsra kell kiosztani, amely azt az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer alapján, mint soron következő kapta volna.

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az előzményi, avagy más eljárással való szoros összefüggés ezt indokolja; ebben az esetben az ügyet arra a tanácsra kell kiosztani, amelyiknél a célszerűségi szempontok jelentkeznek.

3.4.3. Eltérés az egyenletes munkateher biztosítása végett

A munkateher-kiegyenlítés elvének érvényesülése érdekében büntető ügyszakban a járásbíróság elnöke, civilisztikai ügyszakokban a járásbíróság elnökhelyettese havonta megvizsgálja, hogy az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer nem eredményez-e a munkateherben jelentős eltérést a bírák, bíróság titkárok között és indokolt esetben megteszi a 3.4.3.1.-3.4.3.3. pontokban meghatározott intézkedéseket.

3.4.3.1. Ügyhátralék feldolgozása miatt

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az ügyhátralék feldolgozása indokolja; ebben az esetben az ügyet/ügyeket az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer alapján azon tanácsok között kell kiosztani, amelyeket az ügyhátralék feldolgozására kijelöltek.

3.4.3.2. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az ügy munkaigényessége vagy terjedelme miatt speciális ismeretekkel és gyakorlattal rendelkező tanács kijelölése indokolt; ebben az esetben az ügyet arra a tanácsra kell kiosztani, amely a megállapított feltételekkel rendelkező tanácsok között az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer alapján a soron következő.

3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése végett

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése indokolja; ebben az esetben az ügyet/ügyeket – függetlenül azok tárgyától – azon tanácsok között kell kiosztani, amelyeknél az érkezés tartósan alacsonyabb értéket mutat.

3.4.4. Eltérés egyéb körülmények miatt

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt vagy miatt

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az ügy az ítélezési szünet tartama alatt érkezik és az eltérést az eljárási határidők szükségessé teszik; ebben az esetben az ügyet/ügyeket az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer alapján azon tanácsok között kell kiosztani, amelyek a szóban forgó időszakban ügyeletet teljesítenek.

3.4.4.2. Bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére ----

3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben a bíró szolgálati viszonya megszűnt; ebben az esetben az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer alapján azt azon tanácsok között kell kiosztani, amelyek annak elintézésére jogosultak.

3.4.4.4. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, amennyiben az ügy a bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte alatt érkezik; ebben az esetben az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer alapján azt azon tanácsok között kell kiosztani, amelyek annak elintézésére jogosultak.

3.4.4.5. Több szempont együttes fennállása ----

3.4.5. Eltérés egyéb tervezhető kivételek miatt

Polgári peres ügyszakban az előző negyedévben teljesített közvetítői tevékenység alapján a közvetítői feladatokat is ellátó a 10. bírói tanács a közvetítői koordinátor által negyedévente meghatározott számú ügyre vonatkozó kedvezményt kap a kiosztásra kerülő ügyekből.

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A vezetők által intézett ügyek kiosztása az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer szerint történik azzal, hogy a 6/2015. (XI.30.) OBH utasítás 102. § (8) bekezdésében meghatározott tárgyalási napok számához igazodó arányos mennyiségű ügy kerül a vezetők részére kiosztásra.

3.6. A törvénykezési hely és a járásbíróági székhely közötti ügyelosztás

3.7. Az ügykiosztás menete

3.7.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja az ügyelosztásra jogosult vezetőnek. Az ügyelosztásra jogosult – kézi, vagy elektronikus szignálással – legkésőbb az irat bemutatását követő napon ezen ügyelosztási rendnek megfelelően kijelöli az ügyet tárgyaló tanácsot (bíró, bírósági titkárt, végrehajtási ügyintézőt).

3.7.2. Az irat útja, a közreműködő feladatai

A járásbíróvási kezelőiroda az eljáró tanács (bíró, bírósági titkár, végrehajtási ügyintéző) kijelölése és a lajstromban való rögzítése után a kijelölt tanácsnak a kijelölés napján, de legkésőbb a következő napon az iratot bemutatja. A soron kívüli ügyeket, valamint az ügyelosztásra jogosult által külön megjelölt ügyeket még a kijelölés napján kell bemutatni.

3.8. Az átosztás rendje

3.8.1. Az átosztás esetei

Az ügyelosztásra jogosult az ügy intézésére másik tanácsot (bíró, bírósági titkár) jelöl ki kizárás, a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, tartós távolléte, illetve – az ügy jellegére figyelemmel – egyéb távolléte, továbbá az egyenletes munkateher biztosítása, vagy az ügghátralék feldolgozásának szükségessége esetén.

Azokban az ügyekben, amelyekben a egyesítés lehetősége, illetve együttes elbírálás szükségessége vagy az előzményi avagy más eljárással való szoros összefüggés ellenére az ügy elintézésére eredetileg nem ugyanazt a tanácsot (bíró, bírósági titkár) jelölték ki, az együttes elbírálást a kijelölés módosításával kell biztosítani.

3.8.2. Eljárás ügy átosztásakor

A kijelölést, annak módosítását és időpontját, illetve a módosítás esetén annak okát – rövid utalással vagy megjegyzéssel – az ügy iratborítékán az ügyelosztásra jogosult aláírásával fel kell tüntetni.

A kijelölés módosítása esetén az iroda az ügy bemutatásával értesíti a módosításról a korábban és az újonnan kijelölt tanácsot. A járásbíróvási kezelőiroda az új eljáró tanács kijelölése és a lajstromban való rögzítése után az újonnan kijelölt tanácsnak a kijelölés napján, de legkésőbb a következő napon az iratot bemutatja. A soron kívüli ügyeket, valamint az ügyelosztásra jogosult által külön megjelölt átosztott ügyeket még a kijelölés napján kell bemutatni.

3.9. A helyettesítés rendje

Amennyiben a bíró, bírósági titkár a kitűzött tárgyalást, meghallgatást bármilyen okból megtartani nem tudja, úgy a **tárgyalás, meghallgatás elmaradásáról a tájékoztatás rendje** a következő:

Az

- | | |
|-----------------------|-------------------------------|
| • 3. tanács esetében | a 6. tanács |
| • 4. tanács esetében | a 17. tanács |
| • 5. tanács esetében | a 4. tanács |
| • 6. tanács esetében | a 3. tanács |
| • 7. tanács esetében | a 3., 4., 6., 17., 18. tanács |
| • 8. tanács esetében | a 12. tanács |
| • 10. tanács esetében | a 11. tanács |
| • 11. tanács esetében | a 10. tanács |
| • 12. tanács esetében | a 8. tanács |
| • 13. tanács esetében | a 15. tanács |
| • 15. tanács esetében | a 13. tanács |
| • 16. tanács esetében | a 11. tanács |
| • 17. tanács esetében | a 4. tanács |
| • 18. tanács esetében | a 4. tanács |

- 20., 28., T2 tanács esetében a 25., 27., T7 tanács
- 21., 31., T3 tanács esetében a 22., 32., T1 tanács
- 22., 32., T1 tanács esetében a 21., 31., T3 tanács
- 25., 27., T7 tanács esetében a 20., 28., T2 tanács
- 43., T11 tanács esetében a 26., 41., T10 tanács
- 26., 41., T10 tanács esetében a 43., T11 tanács
- adja meg a tájékoztatást.

3.10. Utalás az ügyelosztási rend mellékleteire

A járásbírószágon eljáró tanácsokat és az általuk intézett ügycsoportokat az ügyelosztási rend 1-4. számú mellékletei tartalmazzák.

Amennyiben az 1-4. számú mellékletekben meghatározott tanácsok számában vagy személyében, illetve a járásbírószági hatáskörbe tartozó ügytípusokban évközből változás következik be, úgy szükség esetén a járásbírószágot elnöke megteszi a 6/2015. (XI.30.) OBH utasításban meghatározott, az ügyelosztási rend módosítása érdekében szükséges intézkedéseket.

Zalaegerszeg, 2021. november 3.




Dr. Sorok Norbert
a törvényszék elnöke

1. A feladat megnevezése: Az ügyosztási rend mellékletei
2. A feladat megnevezése: Az ügyosztási rend mellékletei
3. A feladat megnevezése: Az ügyosztási rend mellékletei

Az ügyosztási rend mellékletei

1. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott bírók által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. november 1. napjától

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport, ügytárgy
Büntető ügyszak		
2.	Dr. Czipóth Edit <i>járásbíró</i> <i>(kirendelve ZTSZ-re)</i> <i>kijelölve: fiatalkorúak</i> <i>büntetőügyében ítélező,</i> <i>bírónak, nyomozási bírói</i> <i>feladatok ellátására</i>	
3.	Dr. Kovács Rita <i>járásbíró</i> <i>kijelölve: fiatalkorúak</i> <i>büntetőügyében ítélező</i> <i>bírónak, nyomozási bírói</i> <i>feladatok ellátására</i>	- Fiatalkorúak büntetőügye; - Elsőfokú büntetőügyek közül: • élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények; • az emberi szabadság elleni bűncselekmények; • az emberi méltóság és az egyes alapvető jogok elleni bűncselekmények; • a gyermekek érdekét sértő és a család elleni bűncselekmények; • a közigazgatás rendje elleni bűncselekmények; • az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények; • a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények; • szellemi tulajdonjog elleni bűncselekmények; • tiltott adatszerzés és az információs rendszer elleni bűncselekmények; • közbizalom elleni bűncselekmények; • köznyugalom elleni bűncselekmények; • vagyon elleni és vagyon elleni erőszakos bűncselekmények; • pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények; • a honvédelmi kötelezettség elleni bűncselekmények; • Be. 828.§-ban meghatározott ügyek. - Beü. egyéb vegyes ügy - Büntető nemperes ügyek - Perújítási indítvány - Bírói mentesítés iránti ügy - Nyomozási bírói ügy - Szabálysértési ügyek
4.	Dr. Kovács Erzsébet <i>járásbíró</i> <i>kijelölve: fiatalkorúak</i> <i>büntetőügyében ítélező</i> <i>bírónak</i> <i>nyomozási bírói feladatok</i> <i>ellátására</i>	- Elsőfokú büntetőügyek közül: • közlekedési bűncselekmények; • környezet és természet elleni bűncselekmények; • élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények; • az emberi szabadság elleni bűncselekmények; • az emberi méltóság és egyes alapvető jogok elleni bűncselekmények; • a közigazgatás rendje elleni bűncselekmények;

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport, ügytárgy
		• az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények; • közbizalom elleni bűncselekmények; • köznyugalom elleni bűncselekmények; • hivatalos személy elleni bűncselekmények; • hivatali bűncselekmények; • egészséget veszélyeztető bűncselekmények; • vagyon elleni és vagyon elleni erőszakos bűncselekmények; • szellemi tulajdon elleni bűncselekmények; • pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények; • Be. 828. §-ban meghatározott ügyek. - Beü. egyéb vegyes ügy - Büntető nemperes ügyek - Perújítási indítvány - Bírósági mentesítés iránti ügy - Nyomozási bírói ügy - Szabálysértési ügyek
6.	Dr. Seruga Teodóra járásbírói csoportvezető bíró kijelölve: fiatakorúak büntetőügyében ítélező bírónak, nyomozási bírói feladatok ellátására	- Fiatakorúak büntetőügye; - Elsőfokú büntetőügyek közül: • a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények; • a gyermekek érdekét sértő és a család elleni bűncselekmények; • élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények; • emberi szabadság elleni bűncselekmények; • hivatalos személy elleni bűncselekmények; • hivatali bűncselekmények; • az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények; • egészséget veszélyeztető bűncselekmények; • környezet és természet elleni bűncselekmények; • közbizalom elleni bűncselekmények; • köznyugalom elleni bűncselekmények; • közbiztonság elleni bűncselekmények; • vagyon elleni és vagyon elleni erőszakos bűncselekmények; • pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények; • korrupciós bűncselekmények; • az emberi méltóság és egyes alapvető jogok elleni bűncselekmények; • Be. 828. §-ban meghatározott ügyek. - Beü. egyéb vegyes ügy - Büntető nemperes ügyek - Perújítási indítvány - Bírósági mentesítés iránti ügy - Nyomozási bírói ügy - Szabálysértési ügyek

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
17.	Dr. Sinkó Vilmos <i>járásbírószági elnök</i> kijelölve: fiatalkorúak büntetőügyében ítélező bírónak, nyomozási bírói feladatok ellátására	- Elsőfokú büntetőügyek közül: • a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények; • korrupciós bűncselekmények; • élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények; • emberi szabadság elleni bűncselekmények; • az emberi méltóság és egyes alapvető jogok elleni bűncselekmények; • költségvetést károsító bűncselekmények; • a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények; • fogyasztók érdekeit és a gazdasági verseny tisztaságát sértő bűncselekmények; • közbizalom elleni bűncselekmények; • köznyugalom elleni bűncselekmények; • vagyon elleni és vagyon elleni erőszakos bűncselekmények; • pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények; • közlekedési bűncselekmények - Beü. egyéb vegyes ügy - Büntető nemperes ügyek - Perújítási indítvány - Bírószági mentesítés iránti ügy - Nyomozási bírói ügy - Szabálysértési ügyek
18.	Dr. Palkó Tamás <i>járásbírószági bíró</i> kijelölve: nyomozási bírói feladatok ellátására, fiatalkorúak büntetőügyében ítélező bírónak	- Nyomozási bírói ügyekben dönt • letartóztatással (Be. 296. §); • bűnügyi felügyelet (Be. 281. §); • őrizettel (Be. 274. §); • távollattartással (Be. 280. §) • előzetes kényszergyógykezeléssel (Be. 301. §); • óvadékkal (Be. 284. §) kapcsolatban, • különleges házkutatások elrendeléséről (közjegyzői, ügyvédi irodákban), • egészségügyi intézményben vagy ügyészi házkutatás utólagos engedélyezéséről (Be. 303. §); • speciális lefoglalások elrendeléséről (közjegyzői, ügyvédi irodákban, egészségügyi intézményben tartott iratok lefoglalásáról) és a lefoglalással kapcsolatos utólagos határozathozatal (Be. 309. §); • lefoglalt dolgok előzetes értékesítéséről és elkobzásáról (Be. 319. §); • zár alá vétel elrendeléséről (Be. 324. §); • elmeállapot megfigyelésének elrendeléséről (Be. 195. §); • a védő kizárásáról (Be. 43. § (2)-(3) bekezdés); • titkos adatszerzés engedélyezéséről és

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport, ügytárgy
		megszüntetéséről (Be. 231. §); • a nyomozás ismételt elrendeléséről korábbi nyomozás megszüntetése után (Be. 400. § (5) bekezdés); • a tanúk különösen védetté nyilvánításáról (Be. 90. §); • a nyomozás során hozott különböző határozatok elleni panaszt elutasító határozat elleni felülbírálati indítványról (Be. 374. §). • a vádirat benyújtása előtt az európai elfogatóparancsot kibocsátja; • bírósági határozattal történő ismételt • rendbíróság elzárásra történő átváltoztatása (464. § (1) bek. f) pontja) g) a megszüntetett eljárás folytatásának a 400. § (5) bekezdése szerinti elrendeléséről, h) az eljárás folytatásának elrendeléséről azzal szemben, akivel szemben a feljelentést a 382. § (1) bekezdése alapján utasították el vagy az eljárást a 399. § alapján szüntették meg, és az ügyészség az indítványt az együttműködés megszegésére alapozza. - Elsőfokú büntetőügyek közül: • élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények; • az emberi szabadság elleni bűncselekmények; • költségvetést károsító bűncselekmények; • a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények; • fogyasztók érdekeit és a gazdasági verseny tisztaságát sértő bűncselekmények; • tiltott adatszerzés és az információs rendszer elleni bűncselekmények; • közbizalom elleni bűncselekmények; • az emberi méltóság és egyes alapvető jogok elleni bűncselekmények; • köznyugalom elleni bűncselekmények; • vagyon elleni és vagyon elleni erőszakos bűncselekmények; • pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények; • Be. 828. §-ban meghatározott ügyek - Beü. egyéb vegyes ügy - Büntető nemperes ügyek - Perújítási indítvány - Bírósági mentesítés iránti ügy - Nyomozási bírói ügy - Szabálysértési ügyek (Szpá., Szká., Sze.) - Európai nyomozási határozat

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
<i>Civilisztikai ügyszakok</i>		
<i>1.</i>	<i>Dr. Mazzag Judit járásbíró csoportvezető bíró (tartós távollét)</i>	
<i>8.</i>	<i>Dr. Tahin Szabolcs járásbíró</i>	• Tulajdoni perek • Birtokháborítási perek • Kártérítési perek • Kötelmi perek • Gazdasági perek • Végrehajtási perek • Gondnokság alá helyezéssel kapcsolatos perek • Távoltartás, megelőző távoltartás elrendelése • Adósságrendezési eljárás
<i>10.</i>	<i>Dr. Takács-Kancsal Ágnes járásbíró</i>	• Házassági perek • A szülői felügyelet gyakorlásának rendezése • A szülői felügyelet gyakorlásának megváltoztatása • Szülői felügyelet megszüntetése • Kapcsolattartás szabályozása • Lakásügyi perek • Gazdasági perek • Gyermek tartása iránti perek • Öröklési perek • Távoltartás, megelőző távoltartás elrendelése • Gondnoksággal kapcsolatos perek • Kapcsolattartás végrehajtása
<i>11.</i>	<i>Takácsné dr. Szabados Katalin járásbíró</i>	• Házassági perek • Gyermek tartása iránti perek • Törvényen alapuló egyéb tartási perek • Házassági peren kívül érvényesített házassági vagyonjogi igény • Apaság és származás megállapítása iránti egyéb perek • Öröklési perek • Szülői felügyelet megszüntetése • Kapcsolattartás szabályozása • Örökbefogadás felbontása • A szülői felügyelet gyakorlásának rendezése • A szülői felügyelet gyakorlásának megváltoztatása • Nevelési felügyelet fenntartása vagy megszüntetése • Lakásügyi perek • Kapcsolattartás végrehajtása
<i>12.</i>	<i>Dr. Béres Judit járásbíró elnökhelyettes</i>	• Kötelmi perek • Kártérítési perek

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
		• Gazdasági perek • Gondnoksággal kapcsolatos perek • Végrehajtási perek • Távoltartás, megelőző távoltartás elrendelése
13.	<i>Ujjné dr. Bánáti Nikoletta járásbíró</i>	• Birtokháborítási perek • Tulajdonjoggal kapcsolatos egyéb perek • Gondnoksággal kapcsolatos perek • Gyermek tartása iránti perek • Házassági perek • Törvényen alapuló egyéb tartási perek • Házassági peren kívül érvényesített házassági vagyoni jogi perek • Apaság és származás megállapítása iránti egyéb perek • Szülői felügyelet megszüntetése • Kapcsolattartás szabályozása • A szülői felügyelet gyakorlásának rendezése • A szülői felügyelet gyakorlásának megváltoztatása • Végrehajtási perek • Távoltartás, megelőző távoltartás elrendelése • Adósságrendezési eljárás • Kapcsolattartása végrehajtása
16.	<i>Dr. Polay József járásbíró</i>	• Házassági perek • A szülői felügyelet gyakorlásának rendezése • A szülői felügyelet gyakorlásának megváltoztatása • Szülői felügyelet megszüntetése • Kapcsolattartás szabályozása • Lakásügyi perek • Gazdasági perek • Gyermek tartása iránti perek • Öröklési perek • Távoltartás, megelőző távoltartás elrendelése • Kapcsolattartatás végrehajtása

2. melléklet az ügyelosztási rendhez
A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2021. november 1. napjától

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
Büntető ügyszak Szabálysértési ügyek titkárok		
27.	Dr. Szabó Adrienn	• a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • szabálysértési egyéb (vegyes) ügy • az ügyész fellépése alapján indult ügy
28.	Pacsainé dr. Csanádi Melinda	• a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • szabálysértési egyéb (vegyes) ügy • az ügyész fellépése alapján indult ügy
30.	Dr. Kámán Nóra Martina <i>(tartós távollét)</i>	
31.	Dr. Göncz Iván	• a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • szabálysértési egyéb (vegyes) ügy
32.	Dr. Dobos Ferenc	• a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • szabálysértési egyéb (vegyes) ügy
43.	Dr. Kámán Petra	• a pénzbírság, a helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy • szabálysértési egyéb (vegyes) ügy

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport, ügytárgy
Polgári ügyszak polgári peren kívüli ügyek titkárok		
20.	Pacsainé dr. Csanádi Melinda	• apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes ügy • egyéb gazdasági nemperes ügy • egyéb külföldi jogsegély • egyéb polgári nemperes ügy • előzetes bizonyítás • devizahiteles nemperes ügyek • előzetes jogny. nyilván.-ba való bej. iránti elj. • eltűntnek nyilvánítás • felhasználási helyre való bejutás tűrésére kötelezés • gyermektartásdíj külföldön való behajtása • halál tényének megállapítása • holtinak nyilvánítás • külföldi ítélet elismerése • letéti ügy • megkeresés • önkényesen elfoglalt lakás kiürítése • pszichiátriai betegek int. gyógykezelend./fenntartása • személyes meghallgatás • Kapcsolattartás végrehajtása
21.	Dr. Göncz Iván	• apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes ügy • egyéb gazdasági nemperes ügy • egyéb külföldi jogsegély • egyéb polgári nemperes ügy • előzetes bizonyítás • devizahiteles nemperes ügyek • előzetes jogny. nyilván.-ba való bej. iránti elj. • eltűntnek nyilvánítás • felhasználási helyre való bejutás tűrésére kötelezés • gyermektartásdíj külföldön való behajtása • halál tényének megállapítása • holtinak nyilvánítás • külföldi ítélet elismerése • letéti ügy • megkeresés • önkényesen elfoglalt lakás kiürítése • pszichiátriai betegek int. gyógykezelend./fenntartása • személyes meghallgatás • Kapcsolattartás végrehajtása

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
22.	Dr. Dobos Ferenc	• apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes ügy • egyéb gazdasági nemperes ügy • egyéb külföldi jogsegély • egyéb polgári nemperes ügy • előzetes bizonyítás • devizahiteles nemperes ügyek • előzetes jogny. nyilv.-ba való bej. iránti elj. • eltűntnek nyilvánítás • felhasználási helyre való bejutás túrésére kötelezés • gyermektartásdíj külföldön való behajtása • halál tényének megállapítása • holtak nyilvánítás • külföldi ítélet elismerése • letéti ügy • megkeresés • önkényesen elfoglalt lakás kiürítése • pszichiátriai betegek int. gyógykezelend./fenntartása • személyes meghallgatás • Kapcsolattartás végrehajtása
23.	Dr. Kámán Nóra Martina <i>(tartós távollét)</i>	
25.	Dr. Szabó Adrienn	• apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes ügy • egyéb gazdasági nemperes ügy • egyéb külföldi jogsegély • egyéb polgári nemperes ügy • előzetes bizonyítás • devizahiteles nemperes ügyek • előzetes jogny. nyilv.-ba való bej. iránti elj. • eltűntnek nyilvánítás • felhasználási helyre való bejutás túrésére kötelezés • gyermektartásdíj külföldön való behajtása • halál tényének megállapítása • holtak nyilvánítás • külföldi ítélet elismerése • letéti ügy • megkeresés • önkényesen elfoglalt lakás kiürítése • pszichiátriai betegek int. gyógykezelend./fenntartása • személyes meghallgatás • Kapcsolattartás végrehajtása

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
T11.	Dr. Kámán Petra	• apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes ügy • egyéb gazdasági nemperes ügy • egyéb külföldi jogsegély • egyéb polgári nemperes ügy • előzetes bizonyítás • devizahiteles nemperes ügyek • előzetes jogny. nyilván.-ba való bej. iránti elj. • eltűntnek nyilvánítás • felhasználási helyre való bejutás túrésére kötelezés • gyermektartásdíj külföldön való behajtása • halál tényének megállapítása • holtak nyilvánítás • külföldi ítélet elismerése • letéti ügy • megkeresés • önkényesen elfoglalt lakás kiürítése • pszichiátriai betegek int. gyógykez. elrend./fenntartása • személyes meghallgatás • Kapcsolattartás végrehajtása

<i>Tanácsszám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport, ügytárgy</i>
<i>Bírósági titkári hatáskörbe tartozó végrehajtási ügyek</i>		
<i>T1.</i>	<i>Dr. Dobos Ferenc</i>	bírósági titkári hatáskörbe tartozó valamennyi végrehajtási ügy
<i>T2.</i>	<i>Pacsainé dr. Csanádi Melinda</i>	bírósági titkári hatáskörbe tartozó valamennyi végrehajtási ügy
<i>T3.</i>	<i>Dr. Göncz Iván</i>	bírósági titkári hatáskörbe tartozó valamennyi végrehajtási ügy
<i>T6.</i>	<i>Dr. Kámán Nóra Martina (tartós távollét)</i>	
<i>T7.</i>	<i>Dr. Szabó Adrienn</i>	bírósági titkári hatáskörbe tartozó valamennyi végrehajtási ügy
<i>T11.</i>	<i>Dr. Kámán Petra</i>	bírósági titkári hatáskörbe tartozó valamennyi végrehajtási ügy
<i>Bírósági ügyintézők</i>		
<i>T5.</i>	<i>Varga Ibolya</i>	végrehajtási ügyintézői hatáskörbe tartozó valamennyi végrehajtási ügy
<i>27.</i>	<i>Szabó Orsolya</i>	a T3, T7, 21., 25. számú titkári tanácsok ügyeiben az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerinti bírósági ügyintézői feladatok (bírói, titkári utasításra), ügyfélsegítői ügyintézés, letéti ügyek.
<i>28.</i>	<i>Tamás Andrea</i>	az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerinti bírósági ügyintézői feladatok (bírói, titkári utasításra), ügyfélsegítői ügyintézés, letéti ügyek.

3. melléklet az ügyelosztási rendhez
A kirendelt bírók által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2021. november 1. napjától

<i>Tanács- szám</i>	<i>Név</i>	<i>Kirendelés a a Zalaegerszegi Járásbírósághoz</i>		<i>Intézett ügycsoport</i>
		<i>Honnan</i>	<i>Időtartam</i>	
15.	Gaiderné dr. Hartmann Tímea	Zalaegerszegi Törvényszék	2021. január 1-től 2021. december 31-ig	• Gazdasági perek • Gyermek tartása iránti perek • Gondnoksággal kapcsolatos perek • Kötelmi perek • Kártérítési perek • Tulajdonjoggal kapcsolatos egyéb perek • Birtokháborítási perek • Végrehajtással kapcsolatos perek • Adósságrendezési eljárás • Távoltartás, megelőző távoltartás elrendelése
7.	Dr. Andódi Henrietta	Nagykanizsai Járásbíróság	2021. november 1-től 2022. február 28-ig	• iratok alapján elbírálható nyomozási bírói hatáskörbe tartozó ügyek

5.	Dr. Gaider Bálint törvényszéki bíró	• 5.B.104/2019. • 5.B.138/2019. • 5.Fk.206/2019. • 5.B.78/2020. • 5.B.114/2020. • 5.B.190/2020. • 5.Fk.224/2020. • 5.B.44/2021. • 5.B.54/2021. • 5.Fk.99/2021. számú ügyek elsőfokú befejezéséig és a befejezéssel (felterjesztéssel) kapcsolatos intézkedések megtételéig, de legkésőbb 2021. december 31. napjáig.
----	--	--

4. melléklet az ügyelosztási rendhez
A kirendelt titkár által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2021. szeptember 1. napjától

<i>Tanács- szám</i>	<i>Név</i>	<i>Kirendelés a a Zalaegerszegi Járásbírósághoz</i>		<i>Intézett ügycsoport</i>
		<i>Honnan</i>	<i>Időtartam</i>	
41.	<i>Dr. Hamvas-Takács Linda</i>	<i>Zalaegerszegi Törvényszék</i>	<i>2021. október 1-től 2022. március 31-ig</i>	szabálysértési ügyszakban Sze., Szpi., Szk., Szpá. és Szká. ügyek
T10	<i>Dr. Hamvas-Takács Linda</i>	<i>Zalaegerszegi Törvényszék</i>	<i>2021. október 1-től 2022. március 31-ig</i>	valamennyi végrehajtási ügy
26.	<i>Dr. Hamvas-Takács Linda</i>	<i>Zalaegerszegi Törvényszék</i>	<i>2021. október 1-től 2022. március 31-ig</i>	polgári peren kívüli ügyek

